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Przebudowa pomieszczeń bloku sportowego w
Szkole Podstawowej nr 7 w Mławie - etap I i II
Opis

W dniu 12 grudnia 2024 r. nastąpił odbiór końcowy zadania pn.: „Przebudowa pomieszcze?

bloku sportowego w Szkole Podstawowej nr 7 w M?awie - etap I i II” realizowanego przy udziale
pomocy finansowej  ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach
Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej "Mazowsze dla
sportu" - edycja 2024. 

Kwota otrzymanego dofinansowania to 226 730,00 zł. 

Wartość całkowita zadania wyniosła 1 676 288,58 zł



W ramach przedmiotowego zadania inwestycyjnego przebudowane zostały
pomieszczenia zaplecza szatniowo-technicznego stanowiącego integralną część hali
sportowej przy Szkole Podstawowej nr 7 w Mławie. Zadanie podzielono na dwa
etapy, w ramach których: 

ETAP I – wydzielono pomieszczenia dla animatora sportu wraz z sanitariatem,
wydzielono korytarz umożliwiając użytkowanie obiektu dla podmiotów
zewnętrznych, wydzielono szatnię wraz z sanitariatami, przebudowano
instalację wodno-kanalizacyjną, elektryczną i centralnego ogrzewania,
zbudowano podjazd dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

ETAP II – wydzielono dwie szatnie wraz z sanitariatami, wyremontowano
korytarz wraz 
z pomieszczeniami technicznymi i sanitariatami, przebudowano instalację
wodno-kanalizacyjną i elektryczną oraz centralnego ogrzewania.

W pomieszczeniach wymieniono stolarkę wewnętrzną okienną i drzwiowa, tak ażeby
umożliwić dostęp dla osób z niepełnosprawnością. Naprawiono ubytki i uszkodzenia
ścian. Ściany pokryto gładziami i pomalowano, a w pomieszczeniach mokrych
wyłożono płytki ceramiczne. Na posadzkach ułożono antypoślizgowe płytki
ceramiczne, podłogowe nienasiąkliwe i zmywalne. We wszystkich pomieszczeniach
wykonano sufity podwieszane z materiałów niepalnych i odpornych na działanie
środków myjących i dezynfekujących, wykonano nową instalację wentylacji
mechanicznej oraz przebudowano instalacje wodociągową, kanalizacyjną i
elektryczną.

Z uwagi na fakt, iż ta część budynku szkoły pozbawiona była dostępu dla osób z
niepełnosprawnością, wykonano specjalny podjazd, a jedną z szatni wyposażono w
toaletę dostosowaną dla osób z niepełnosprawnością.

W dniu 5 marca 2024 r. w Warszawie zosta?a zawarta umowa w sprawie udzielenia przez Województwo
Mazowieckie pomocy finansowej  w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej
"Mazowsze dla sportu" - edycja 2024.

Przedmiotem umowy jest realizacja zadania pn.: „Przebudowa pomieszcze? bloku sportowego w Szkole
Podstawowej nr 7 w M?awie - etap I i II”.



Ca?kowita warto?? zadania szacowana we wniosku: 1 000 000,00 z?

Dofinansowanie: 226 730,00 z?.

Zadanie pn.: „Przebudowa pomieszcze? bloku sportowego w Szkole Podstawowej nr 7 w M?awie - etap I i II”
wspó?finansowano ze ?rodków Samorz?du Województwa Mazowieckiego.
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